प्रसंग:-- वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक--29,/ बी0टी0ई0-40 / 2045-46 /*982 . इतद नर 

दिनांक 30.03.2046 । 

महाशय, ह 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक मे 7“-निदेशन 

एवं प्रशासन” उपशीर्ष के विभिन्‍न ईकाईयों में 4,64,24,000,/- रू0 (एक करोड चौसठ लाख इक्कीस हजार की 

प्रारंभिक आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0--40 // 205--46 
/92,/ बजट रांची, दिनांक 30.03.2046 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0--4-05 ,/ 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 47.04.4998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

3 ४ 49 24060004040243 $900 टारा४7५॥ 047 72,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - क्ानिकी #॥रा। 8॥46॥ रूपये एक लाख बहत्तर हजाः 

090 - निर्देशन तथा प्रशासन 

04 - निदेशन एवं प्रशासन #+०00.7?ए७ए7.((॥/6&0। 

02 - यात्रा भत्ते रि६5०0.0६४ 07/९।५ 

3 - देशीय यात्रा भत्ता 

46,052,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड़ साहठ लाख बावन हजार 

जज 

- 
0/- 

20 

चल. 

550] 

५ 

६ ः ही 807, ॥३॥२४९४४४७0 |2/4 

2998 2 4 [ ् २७॥ 02065: ॥ ५५८206 
- गि॥008 (रर्श 0005श४४३४०7 0 # 0९55 ााााााााााात 

(२२-८-. ॥क्षबश800, २8300 

PCCF, JHARKHAND.

369,000.00

16,421,000.00

Page 2 of 2 principal Chief Con8er«tor of t-orest«unDate: